
Zarządzenie Nr 85/2015
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 23 grudnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok .

Na podstawie art 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz, 885 z późniejszymi zm.) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



Budżet na rok 2015 Z ałączn ik  nr 1 do  Z a rząd ze n ia  W ójta

G m iny Lichnowy

WYDATKI
Nr 85/2015 z dnia 23.12.2015

S tro n a : l  z  2

D z-R oz.-P arag -Z rl : W yszcze g ó ln ie n ie P lan  przed 
zm ianą

. Z m n ie jsze n ia Z w iększen ia  
( + )

P lan na dzień 
23.12.2015

P la n  p r z e d  z m ia n ą : 18 203 236,06

8 0 1 O Ś W IA T A  1 W Y C l lO W  A N IE 6 395 625.00 55 234.011 55 234,IM) 6 395 625,00

8 0 1 0 1 S Z K O Ł Y  P O D S T A W  O W E 3 331 591,00 9 965,00 18 833,00 3 340 459,00

Wydatki Bieżące 3 260 291.00 9 965,00 18 833,00 3 269 159,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 147 222,00 0,00 855,00 148 077,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 041 922,00 3 500,00 10 800,00 2 049 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 921,00 l 500,00 4 667,00 394 088,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 51 013,00 1 050,00 0,00 49 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 568,79 800,00 0,00 135 768,79

4260 Zakup energii 58 666,00 3 115,00 0,00 55 551,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 759,00 0,00 2 511,00 125 270,00

8 0 1 0 3 O D D Z IA Ł Y  P R Z E D S Z K O L N E  W  S Z K O Ł A C H 625154,00 37 600,00 487,00 588 041,00

1 A pons i nvm vv< h B- .■■■'■■ ' ; ; ' '
Wydatki Bieżące 612 419,00 37 600,00 487,00 575 306.00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 466,00 0.00 478,00 31 944,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 063,00 32 800,00 0,00 338 263,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 064,00 4 700,00 0,00 69364,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 199,00 100,00 0,00 10 099,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 334,00 0,00 9,00 27 343,00

8 0 1 1 0  G IM N A Z JA I 391 520,00 1 655,00 29 995,00 1 419860,00

Wydatki Bieżące 1 352 220,00 1 655.00 29 995,00 1 380 560,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 110,00 1 155,00 0,00 56 985.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 866 234,00 0,00 23 000,00 889 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 797,00 0,00 6 400,00 169197,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 381,00 500,00 0,00 20 881,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 420,00 0,00 595,00 48 015.00

8 0 1 4 8  .S T O Ł Ó W K I S Z K O L N I- . 1 P R Z E D S Z K O L N E , 1 3 495,00 3 400,00 257663.00

Wydatki Bieżące 257 758,00 3 495,00 3 400,00 257 663,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 740,00 552,00 0,00 188.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 730,00 2 543,00 l 800,00 109 987,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 498,00 200,00 800,00 19098,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 050,00 200,00 0,00 1 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 165,00 0,00 800,00 15 965,00

8 0 1 4 9  : R e a liz a c ja  z a d a ń  wy iii a g a  ja c y  d i  s to so w a n ia  s p e c ja ln e j o r g a n iz a c ji :: ż 57 682.no 2 075,00 ' .55 867,00
n a u k i 1 m etod  p ra cy  dtu d z ie c i w p rz e d s z k o la c h , u d rt/ia la  eh  . ■
p rz ed sz k o ln y ch  w sz k o la e h  p o d sta w o w y ch  i in n y ch  fo rm u rh
w y ch o w a n ia  p rz ed sz k o ln e g o liJ iillH E
Wydatki Bieżące 57 682,00 2 075,00 260,00 55 867,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 321,00 0,00 250,00 44 571,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 594,00 200,00 10,00 7 404,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 944.00 60,00 0,00 884,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 370,00 1 815,00 0,00 1 555,00

8 0 1 5 0 R e a liz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  s to so w a n ia  s p e c ja ln e j o r g a n iz a c ji : : : 340 809.00 ■: 444,00 .....  2 259,00 342 624,00
n a u k i i m etod  p r a c y  d la  d z iec i i m lo d / ic ty  w sz k o ła c h  po l i  S ili N ip ' - ' - - - ........■
p o d staw o w y ch , g im n a z ja c h , l ic e a c h  o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h , lic e a ch g ■ : • ■ .Y:::

........ '
. : :

p ro filo w a n y c h  i sz k o ła ch  zaw o d o w y ch  o r a z  s z k o ła c h  a rty s ty  
c z n y cb

: : : :.V B

Wydatki Bieżące 340 809,00 444,00 342 624.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 001,00 0,00 400,00 276 401,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 600,00 344,00 0,00 46 256,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 035,00 100,00 44,00 5 979,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 022,83 0,00 1 815,00 5 837,83

8 5 2 P O M O C  S P O Ł E C Z N A 4 620011,00 3 500,00 : 3 500,00

85203 O Ś R O D K I  W S P A R C IA ; 114 562.00 n 3 500,00 : .0,00 : 111 1162,00

Wydatki Bieżące 114 562,00 3 500,00 0,00 111 062,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 562,00 3 500,00 0,00 111 062,00

85214 :: Z A S I Ł K I  1 P O M O C  VV N A T U R Z E  O R A Z  S K Ł A D K I  N A : : 342 658,51 -  0,00 3000.00 345 658,51
1 U B E Z P IE C Z E N IA  E M E R Y T A L N E  I  R E N T O W E

Wydatki Bieżące 342 658,51 0,00 3 000.00 345 658,51

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 0,00 3 000.00 5 900,00

© G R A  V IS  B V D Z E T -S Q L



Budżet na rok 2015 Z a łączn ik  n r 1 d o  Z a rząd ze n ia  W ójta

G m iny Lichnowy

WYDATKI
Nr 85/2015 Z dnia 23,12,2015

S tro n a : 2  2  2

Dz-Roz.-Parag-Zrl: W yszcze g ó ln ie n ie

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ u,00 500,00 . i i i i ,427 682,00
Wydatki Bieżące 427 182,00 0,00 500,00 427 682,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 860,00 0,00 500,00 18 360,00
854 . ■ : E £)IS KAC Y J Ń OPIEKA WYCHOWAWCZA ’ ’ . 203 f 26.00 394,00 M f e 9 4 . 0 0  ■ i - i  203 126,00

85401 ŚMIETl.K.r: SZ.KOI NK ■ ■ . '■ ii 50 573.00......... 394,00 i i i -  394,00 ......  59 573,00

Wydatki Bieżące 59 573,00 394,00 394,00 59 573,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 793,00 0,00 135,00 40 928,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 775,00 5,00 0,00 1 770,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 719,00 110,00 0,00 7 609,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 098,00 20,00 0,00 1 078,00
4300 Zakup usług pozostałych 520,00 259,00 0,00 261,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 331,00 0,00 259,00 3 590,00

Plan po zmianie: 18 263 236.116 59 128,00 59 128,00 18 263 236,06

Plan przed 
zm ia ną  i

Zmniejszenia
. ( - )

Z w iększen ia
( + )

Plan na dzień
23 12.2015

© G R A  V IS  B U D Z E T -S Q L


